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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Can Enre 7.5 TUR 45.5149.5139.039. 72605 2440 271496 304220541000 1990
2 2 GM Bogner Sebasti an 6.5 SU 50. 0154.0142. 5 37. 512586 2430 2597 94505140431000 1991
3 5 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 48. 0 51. 5/40. 5 35. 512568 2404 257094504310514000 1978
4 4 GM Li ang Awonder 6.5 USA 46. 0 50. 51 38. 5 34. 512573 2376 2543 9531421153200 0 2003
5 13 IM Bracker Frank 6.5 GER 44.0147.5137.5'32.2:2391 23592526 95314310522100 1989
6 8 GM Kollars Dmitrij 6.0 GER 45.5150. 0138. 01 31. 012501 2389 251594415131431000 1999
7 3 GM | stratescu Andrei 6.0 ROU 41.541. 5 35. 0 29. 2:2583 23932586 84404220422001 1975
8 9 I'M Car |l stedt Jonathan 6.0 GER 39.5 43.5133. 0127. 512424 2270239696 035302430100 1990
9 14 IM Laketic Goj ko 6.0 SRB 35.5135.5130.526. 72377 2153 234784404220422001 1961
10 7 GM Shyam Sundar M 5.5 1 ND 50.055.0142. 5 31. 7:2528 2409 248995135311420200 1992
11 11 IM Raghunandan Kaumand 5.5 1 ND 42.5146. 0135. 01 26. 2! 2404 2282 236393515131422000 2001
12 20 FM Corvi Marco 5.51 TA 41.544.5 35.0 23.7:2265 2272 235295135401411200 1968
13 10 WGM Hoolt Sarah 5.5 GER 38.5'41. 0132. 01 22. 512405 22152296 94324220521200 1988
14 28 NC Kar ousos-t heodor aki 5.5 GRE 36. 5/ 36. 5/30. 01 18. 512207 2226 22708 3324301403110 2002
15 36 NC Gavrish Leonid 5.5 UKR 33.535.0128.019. 22132 2151 223294324121531100 1955
16 23 WM OGsnanodja Filiz 5.0 GER 41.543.0135. 0 19. 512243 2297 2341 9423512243010 0 1996
17 16 WGM Fuchs Judith 5.0 GER 41.0144.5134.521. 512335 2206 225094235212421100 1990
18 18 FM Chkhai dze Ni koloz 5.0 GEO 41.0143.0134.5 19. 512294 2295 233994235302412100 1982
19 30 M Della Corte Alessan5.01TA 40.544.5134.523.7 2161 2200 224492615230403100 1979
20 35 M Pal ernb St ef ano 5.0 TA 31.531.525.09.75 2132 2309 218561233021310230 1979
21 29 FM Ferretti Fol co 5.0 TA 36.036.0129.519. 22200 2129 222584224211421101 1970
22 58 NC Bur hanov Vassily 5.0 RUS 36. 01 36.0130.515. 51814 2163 216484044301410310 2001
23 33 WM G obanu Canelia-adr 5.0 ROU 34.5 36.028.0 15.512139 2091 213595045302420200 1985
24 44 CM I annel | o Andrea 4.51TA 41.0144.534.5 20. 012043 2241 2241 9333421151220 0 2001
25 34 NC Martino Enzo 4.51TA 38.0139.531.517.012136 2216 221792524220503200 1993
26 21 FM Landi Al berto 4.51TA 37.540.531.518. 012253 2177 2177 9252513141210 0 2000
27 24 NC Parligras Cosnin 4.5 ROU 37.0140.530.517. 72237 2140 2141 93335311402200 1979
28 19 KM Bach Matthi as 4.5 GER 37.0139.530. 5 18. 012275 2153 215494145203421100 1963
29 31 FM Thi el Kuno 4.5 GER 35.5'37.0128. 0115. 012161 2157 2158 9252522140310 0 1956
30 56 CM Bernardi ni Tommaso 4.51TA 35.0138.529.517. 21927 2182 218394145311410300 2000
31 37 WM Beshukova Alina 4.5 RUS 33.5'35.5127.514.72125 2097 2098 93334301503200 1971
32 27 IM Martorelli Antonio 4.51TA 33.036.0 27.5 16. 012208 2083 208394145212420200 1954
33 22 M Pitzanti Matteo 4.0 1 TA 41.544.0034.0 15. 012243 2231 218893245320400400 2002
34 12 Gvm Beshukov Ser gei 4.0 RUS 39.0139.0131.515. 7 2401 2266 226783 234103422001 1971
35 17 KM Sibilio Mario 4.01 TA 32.532.526.017.012326 2253 230372413111413002 1960
36 41 NC Bonade' Massi nb 4.01 TA 37.540.531. 0 15. 52100 2199 2157 9243413051130 0 1980
37 25 FM Lagunina Gulio 4.0 1 TA 33.0133.026.5 14. 72225 2088 208882424220402201 1959
38 32 NC Bruce Shannon Hill 4.0 BRA 35.538.0129.0 14. 012143 2113 207194054202520300 1985
39 38 NC Szente Varga Fruzsi 4.0 HUN 34.5 37.0128.5 15. 012120 2128 2086 94054103530200 1971
40 52 NC Messina G useppe & 4.01TA 34.0'35.529.013. 51983 2131 208993245221410300 1971
41 26 NC Fi scher Dani el 4.0 SU 30.5'30.524.07.50 2212 2098 201283 054202410310 2003
42 47 NC Bel | i ncanpi Stefano 3.51TA 40.545.0134. 0 17. 2: 2024 2268 218992344211502 300 1966
43 40 NC Tencati G useppe 3.51TA 35.037.0128.510.52110 2176 2097 92344211502300 1974
44 53 CM De Carlo Benito Fab3.51TA 35.037.529.512. 71963 2129 204993154103521200 1979
45 42 NC Wl | enweber Carsten 3.5 GER 31.5'31.5125.08.75 2080 2139 209783144013430101 1971
46 48 NC Meni chel Ii Al essand 3.5 1 TA 32.532.527.0 8. 00 2004 2125198581343111502310 1990
47 50 NC Bria Si none 3.51TA 32.034.0126.5'11. 011992 2116 2037 9153403151220 0 2000
48 49 NC Ghods Mazi ar 3.51TA 27.527.523.04.75 2003 2070193082154211400410 1991
49 55 M Ci anpi Vi ncenzo 3.0 TA 35.038.0129.512.2:1940 2135201191445113403100 1955
50 45 NC Smit Frans 3.0 NED 34.5136.0129.0'9.50 2028 2163 203992254022520300 1963
51 43 M Pala G orgio 3.0 TA 33.533.528.58.25 2063 2163197180444022402210 1953
52 39 ™ Lupo Al fredo 3.0 TA 29.029.0123.54.50 2114 2098 1906 81 254112401310 1962
53 46 M Mastroddi Emiliano 2.51TA 26.526.5 21.5 3.75 2027 2096 1846 8 0354031400410 1976
54 57 CM Roberti Bruno 2.0 TA 31.531.526.0'3.75 1920 2076 17558 0264004402210 1958
55 51 NC Van Foreest Machtel 2.0 NED 29.5'29.5124.5 2.25 1989 211917988 0264013401310 2007
56 6 GM Ernst Si pke 0.0 NED 0.00 0.00 0.00 0.00 2532 0 0 0000000000000 9 1979
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica PSSV ENT SN
Italiana ' J' (1712029A)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 15 IM Chakravarthi Reddy 0.0IND 0.00 0.00 0.00 0.00 2364 0 0 0000000000000 9 1996
58 54 NC Sanna Yuri 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1951 0 0 0000000000000 9 1995
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

NI:Tee (TS (-0 > A o FEST)vAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P [ @r220200)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 FM Bach Matthias GER 2275 2153 2154 1963 M 4603168
47 NC Bel | i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2024 2268 2189 1966 M 804630 117815
56 CM Bernardini Tonmaso |ITA LAZ RM 1927 2182 2183 2000 M 883786 139733
12 GM  Beshukov Sergei RUS 2401 2266 2267 1971 M 4105451
37 WM Beshukova Alina RUS LAZ RM 2125 2097 2098 1971 M 24164828
2 GM  Bogner Sebastian SuUl 2586 2430 2597 1991 M 4692055
41 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2100 2199 2157 1980 M 814695 108177
13 IM Bracker Frank GER 2391 2359 2526 1989 M 24614343
50 NC Bria Sinpbne ITA LAZ RM 1992 2116 2037 2000 M 884847 146452
32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 2113 2071 1985 M 2100835
58 NC Bur hanov Vassily RUS 1814 2163 2164 2001 M 34160660
1 GM  Can Enre TUR 2605 2440 2714 1990 M 6302181
9 IM  Carlstedt Jonathan GER 2424 2270 2396 1990 M 24614386
15 |IM Chakravarthi Reddy IND 2364 0 0 1996 M 25009532
18 FM  Chkhai dze N koloz GEO 2294 2295 2339 1982 M 13601750
55 M G anpi Vi ncenzo ITA LAZ RM 1940 2135 2011 1955 M 802220 100235
33 WM Ciobanu Canelia-adr ROU 2139 2091 2135 1985 M 1209477
20 FM  Corvi Marco ITA LAZ RM 2265 2272 2352 1968 M 801895 106054
53 CM De Carlo Benito FabITA LAZ LT 1963 2129 2049 1979 M 826731 111262
30 M Della Corte Alessan| TA CAM CE 2161 2200 2244 1979 M 813540 100398
6 GM  Ernst Sipke NED EST EE 2532 0 0 1979 M 1004689
29 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2200 2129 2225 1970 M 802328 106220
26 NC Fi scher Dani el SuUl 2212 2098 2012 2003 M 1328360
16 WGM Fuchs Judith GER 2335 2206 2250 1990 M 24605611
36 NC Gavri sh Leonid UKR 2132 2151 2232 1955 M 14110040
49 NC Ghods Mazi ar I TA TCS FI 2003 2070 1930 1991 M 838551 124049
10 WGM Hoolt Sarah GER 2405 2215 2296 1988 M 24606812
44 CM |annello Andrea ITA SIC ME 2043 2241 2241 2001 M 875767 133456
3 GM | stratescu Andrei ROU 2583 2393 2586 1975 M 1200372
28 NC Kar ousos-t heodor aki GRE 2207 2226 2270 2002 M 4275829
8 GM  Kollars Dmtrij GER 2501 2389 2515 1999 M 12909572
25 FM Lagumina Gulio ITA SIC PA 2225 2088 2088 1959 M 800619 104884
14 IM Laketic Gojko SRB 2377 2153 2347 1961 M 900583
21 FM Landi Al berto ITA TOCS FI 2253 2177 2177 2000 M 894486 147830
4 GM  Liang Awonder USA 2573 2376 2543 2003 M 2056437
39 CM Lupo Alfredo ITA CAM NA 2114 2098 1906 1962 M 806129 104607
34 NC Martino Enzo ITA CAL RC 2136 2216 2217 1993 M 2842284 127133
27 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2208 2083 2083 1954 M 801399 107992
46 CM  Mastroddi Emliano ITA LOM M 2027 2096 1846 1976 M 808482 122316
48 NC Meni chel I'i Al essand | TA MAR MC 2004 2125 1985 1990 M 836508 108235
52 NC Messina G useppe & ITA SAR SS 1983 2131 2089 1971 M 816477 109631
23 WM Osnanodja Filiz GER 2243 2297 2341 1996 M 24633569
43 CM Pala Gorgio ITA LAZ RM 2063 2163 1971 1953 M 852406 135156
35 M Pal erno St ef ano ITA LAZ RM 2132 2309 2185 1979 M 809918 104353
24 NC Parligras Cosmin ROU 2237 2140 2141 1979 M 1206494
22 M Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2243 2231 2188 2002 M 890693 146177
11 IM Raghunandan Kaunmand | ND 2404 2282 2363 2001 M 25004964
57 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1920 2076 1755 1958 M 809888 110386
54 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1951 0 0 1995 M 884693 140824
7 GM  Shyam Sundar M | ND 2528 2409 2489 1992 M 5019141
17 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2326 2253 2303 1960 M 800422 109717
45 NC Smt Frans NED 2028 2163 2039 1963 M 1006630
5 GM  Sol odovni chenko Yur UKR 2568 2404 2570 1978 M 14104369
38 NC Szente Varga Fruzsi HUN LAZ RM 2120 2128 2086 1971 M 712264
40 NC  Tencati G useppe ITA EM PC 2110 2176 2097 1974 M 805742 102142
31 FM  Thiel Kuno GER 2161 2157 2158 1956 M 4602668
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica PSSV ENT SN
Italiana ' J' (1712029A)
S

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Elo Elo Med Anno Id Id

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
51 NC Van Foreest Machtel NED 1989 2119 1798 2007 M 1051563
42 NC Wl | enweber Carsten GER LAZ RM 2080 2139 2097 1971 M 4659724
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
19 FM
47 NC
56 CM
12 GMm
37 WM
2 GM
41 NC
13 IM
50 NC
32 NC
58 NC
1 GM
9 I'M
15 IM
18 FM
55 M
33 WM
20 FM
53 CM
30 M
6 GM
29 FM
26 NC
16 WeM
36 NC
49 NC
10 wWeMm
44 CM
3 GM
28 NC
8 GM
25 FM
14 IM
21 FM
4 GM
39 C™
34 NC
27 IM
46 CM
48 NC
52 NC
23 WM
43 M
35 M
24 NC
22 M
11 IM
57 CM
54 NC
7 GM
17 FM
45 NC
5 GM
38 NC
40 NC
31 FM

G ocatore Fed

Bach Matt hi as GER
Bel | i ncanpi Stefano | TA
Bernardi ni Tommaso |TA
Beshukov Ser gei RUS
Beshukova Al i na RUS
Bogner Sebasti an SuUl

Bonade' Massi np I TA
Bracker Frank GER
Bria Sinone I TA
Bruce Shannon Hill BRA
Bur hanov Vassily RUS
Can Enre TUR
Carl st edt Jonat han CER
Chakravarthi Reddy |ND
Chkhai dze Ni kol oz GEO
G anpi Vi ncenzo I TA
Ci obanu Canel i a-adr ROU
Corvi Marco I TA
De Carlo Benito Fab I TA
Della Corte Al essan|TA
Ernst Si pke NED
Ferretti Fol co I TA
Fi scher Dani el SuUl

Fuchs Judith GER
Gavrish Leonid UKR
CGhods Mazi ar I TA
Hool t Sarah GER
I annel | o Andrea I TA
| stratescu Andrei ROU
Kar ousos-t heodor aki GRE
Kol lars Dmitrij GER
Lagumina Gulio I TA
Laketic Goj ko SRB
Landi Al berto I TA
Li ang Awonder USA
Lupo Al fredo I TA
Marti no Enzo I TA
Martorelli Antonio I|ITA
Mastroddi Emiliano |ITA
Meni chel Ii Al essand | TA
Messi na G useppe O | TA
Csmanodja Filiz GER
Pala Gorgio I TA
Pal erno St ef ano I TA
Parligras Cosmin RQU
Pitzanti Matteo I TA

Raghunandan Kaumand | ND
Roberti Bruno I TA
Sanna Yuri I TA
Shyam Sundar M I ND
Sibilio Mario I TA
Smt Frans NED
Sol odovni chenko Yur UKR
Szente Varga Fruzsi HUN
Tencati G useppe I TA
Thi el Kuno GER

El o

FI DE
2275
2024
1927
2401
2125
2586
2100
2391
1992
2143
1814
2605
2424
2364
2294
1940
2139
2265
1963
2161
2532
2200
2212
2335
2132
2003
2405
2043
2583
2207
2501
2225
2377
2253
2573
2114
2136
2208
2027
2004
1983
2243
2063
2132
2237
2243
2404
1920
1951
2528
2326
2028
2568
2120
2110
2161
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N Pun Pun
P Fat Att
9 4.505.93
9 3.50 1.90
9 4.50 1.85
8 4.00 5. 22
9 4.50 4.92
9 6.50 6.06
9 4.00 3.42
9 6.50 4.82
9 3.50 3.05
9 4.00 5.01
8 4.00 1.00
9 7.506.21
9 6.006.17
0 0.00

9 5.00 4.42
9 3.00 2.38
9 5.005.17
9 5.50 4.40
9 3.50 2.66
9 5.00 4.04
0 0.00

8 5.00 4.62
8 3.00 5.23
9 5.005.73
9 5.50 4. 36
8 2.50 3.29
9 5.50 6. 37
9 4.50 2. 26
8 6.00 5. 66
8 4.50 3.91
9 6.00 5.64
8 4.00 5. 32
8 6.00 6.17
9 4.505.29
9 6.50 6.53
8 2.004.23
9 4.50 3.69
9 4.505.82
8 1.50 3.31
8 2.50 2.76
9 4.00 2.79
9 5.00 3.96
8 2.00 2.94
6 2.00 1.65
9 4.50 5.63
9 4.004.79
9 5.50 5. 88
8 1.00 2.38
0 0.00

9 5.505.72
7 4.00 4.04
9 3.00 3.02
9 6.50 6.18
9 4.00 4.40
9 3.50 3.96
9 4.50 4.69

W Ve

-1.43
1.6
2.65
-1.22
-0.42
0. 44
0.58
1.68
0. 45
-1.01
3
1.29
-0.17
0
0.58
0. 62
-0.17
1.1
0.84
0. 96
0

0. 38
-2.23
-0.73
1.14
-0.79
-0.87
2.24
0. 34
0. 59
0. 36
-1.32
-0.17
-0.79
-0.03
-2.23
0.81
-1.32
-1.81
-0.26
1.21
1.04
-0.94
0.35
-1.13
-0.79
-0.38
-1.38
0
-0
-0.04
-0.02
0.32
-0.4
-0. 46
-0.19

22

Med
Avv.
2153
2268
2182
2266
2097
2430
2199
2359
2116
2113
2163
2440
2270

2295
2135
2091
2272
2129
2200

2129
2098
2206
2151
2070
2215
2241
2393
2226
2389
2088
2153
2177
2376
2098
2216
2083
2096
2125
2131
2297
2163
2309
2140
2231
2282
2076

2409
2253
2163
2404
2128
2176
2157

Per f

2154
2189
2183
2267
2098
2597
2157
2526
2037
2071
2164
2714
2396
0

2339
2011
2135
2352
2049
2244
0

2225
2012
2250
2232
1930
2296
2241
2586
2270
2515
2088
2347
2177
2543
1906
2217
2083
1846
1985
2089
2341
1971
2185
2141
2188
2363
1755
0

2489
2303
2039
2570
2086
2097
2158

Anno

Nasc

1963
1966
2000
1971
1971
1991
1980
1989
2000
1985
2001
1990
1990
1996
1982
1955
1985
1968
1979
1979
1979
1970
2003
1990
1955
1991
1988
2001
1975
2002
1999
1959
1961
2000
2003
1962
1993
1954
1976
1990
1971
1996
1953
1979
1979
2002
2001
1958
1995
1992
1960
1963
1978
1971
1974
1956

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
4603168
804630
883786
4105451
24164828
4692055
814695
24614343
884847
2100835
34160660
6302181
24614386
25009532
13601750
802220
1209477
801895
826731
813540
1004689
802328
1328360
24605611
14110040
838551
24606812
875767
1200372
4275829
12909572
800619
900583
894486
2056437
806129
2842284
801399
808482
836508
816477
24633569
852406
809918
1206494
890693
25004964
809888
884693
5019141
800422
1006630
14104369
712264
805742
4602668

1D
FSI

117815
139733

108177

146452

100235
106054
111262
100398

106220

124049

133456

104884
147830
104607
127133
107992
122316
108235
109631

135156
104353

146177

110386
140824

109717

102142



Federa_zio_ne 05-05-2024
Scacchistica

T'pol - Tornei e punteggi online
; 2A° FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana 'J' (1712029A)

S

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017
El o N Pun Pun
Fed FIDE P Fat Att WW
51 NC

Med Anno 1D
Cat G ocatore

I D
Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
Van Foreest Machtel NED 1989 8 1.00 2.65 -1.65 2119 1798 2007 M 1051563
42 NC Wol | enweber Carsten GER 2080 8 3.50 3.50 0

2139 2097 1971 M 4659724
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica PSSV ENT SN
Italiana ' J' (1712029A)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 FM Thiel Kuno GER 2161 | 1 GM Can Enre TUR 2605 0 - 1

2 2 GM Bogner Sebastian SU 2586 | 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 1 - O

3 33 WM G obanu Canelia-adri ROU 2139 | 4 GM Liang Awonder USA 2573 0 - 1

4 5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 | 34 NC Martino Enzo ITA 2136 1 - 0

5 7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 | 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 1 - 0

6 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 | 8 GM  Kollars Dmitrij GER 2501 O - 1

7 9 IM Carl stedt Jonathan GER 2424 | 38 NC Szente Varga Fruzsin HUN 2120 0 - 1

8 39 CM Lupo Alfredo ITA 2114 | 10 WGM Hoolt Sarah GER 2405 0 - 1

9 11 IM Raghunandan Kaumandu IND 2404 | 40 NC Tencati G useppe ITA 2110 1 - O
10 41 NC Bonade' Massin ITA 2100 | 12 GM Beshukov Sergei RUS 2401 Ap- A
11 13 IM Bracker Frank GER 2391 | 42 NC Wllenweber Carsten GER 2080 1 - O
12 16 WGM Fuchs Judith GER 2335 | 44 CM lannello Andrea ITA 2043 1 - 0
13 45 NC Snmit Frans NED 2028 | 17 FM Sibilio Mario ITA 2326 Ap- A
14 18 FM Chkhai dze Ni kol oz GEO 2294 | 46 CM Mastroddi Emiliano ITA 2027 1 - 0

15 47 NC Bellincanpi Stefano ITA 2024 | 19 FM Bach Matthias GER 2275 1 - O
16 20 FM Corvi Marco ITA 2265 | 48 NC Menichelli Al essandr ITA 2004 1 - 0

17 49 NC Ghods Maziar ITA 2003 | 21 FM Landi Aberto ITA 2253 0 - 1
18 22 M Pitzanti Matteo ITA 2243 | 50 NC Bria Sinone ITA 1992 1 - 0

19 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 | 23 WM Osnanodja Filiz GER 2243 0 - 1
20 24 NC Parligras Cosmn ROU 2237 | 52 NC Messina G useppe Ot ITA 1983 1 - 0
21 53 CM De Carlo Benito Fabi ITA 1963 | 25 FM Lagumna Gulio ITA 2225 1 - 0
22 55 M Ci anpi Vi ncenzo ITA 1940 | 27 |IM Martorelli Antonio ITA 2208 1 - 0
23 28 NC Karousos-theodorakis GRE 2207 | 56 CM Bernardini Tommaso ITA 1927 1 - 0
24 57 CM Roberti Bruno ITA 1920 | 29 FM Ferretti Folco ITA 2200 0 - 1
25 30 M Della Corte Al essand ITA 2161 | 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 1 - O
26 3 GM Istratescu Andrei ROU 2583 | 0 - F
27 6 GM  Ernst Sipke NED 2532 | 0 - F
28 14 IM Laketic Gojko SRB 2377 | 0 - F
29 15 IM Chakravarthi Reddy NV IND 2364 | 0 - F
30 26 NC Fischer Daniel SU 2212 | 1 - F
31 35 M Pal ernmo St ef ano ITA 2132 | 1 - F
32 43 CM Pala Gorgio I TA 2063 | 1 - F
33 54 NC Sanna Yuri I TA 1951 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Can Emre 1 TUR 2605 | 22 M Pitzanti Matteo 1 ITA 2243 1 - 0

2 23 WM GCsmanodja Filiz 1 GER 2243 | 2 GM  Bogner Sebastian 1 SU 2586 0 - 1

3 4 GM  Liang Awonder 1 USA 2573 | 24 NC Parligras Cosmn 1 ROU 2237 1 - 0

4 26 NC Fischer Daniel 1 SU 2212 | 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2568 0 - 1

5 28 NC Karousos-theodorakis 1 GRE 2207 | 7 GM  Shyam Sundar M 1 IND 2528 0 - 1

6 8 GM Kollars Dmitrij 1 GER 2501 | 30 M Della Corte Alessand 1 ITA 2161 A%- A
7 10 WEGM Hoolt Sarah 1 GER 2405 | 47 NC Bellincanpi Stefano 1 ITA 2024 Avp- A
8 29 FM Ferretti Folco 1 ITA 2200 | 11 |IM Raghunandan Kaumandu 1 IND 2404 0 - 1

9 35 M Pal ermo St ef ano 1 ITA 2132 | 13 |IM Bracker Frank 1 GER 2391 0 - 1

10 38 NC Szente Varga Fruzsin 1 HUN 2120 | 16 WGM Fuchs Judith 1 CER 2335 0 - 1
11 43 CM Pala Gorgio 1 ITA 2063 | 18 FM Chkhai dze N kol oz 1 GEO 2294 0 - 1

12 53 CM De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1963 | 20 FM Corvi Marco 1 ITA 2265 0 - 1
13 21 FM Landi Alberto 1 ITA 2253 | 55 M Cianpi Vincenzo 1 ITA 1940 Ap- A
14 12 GM Beshukov Sergei 0.5 RUS 2401 | 45 NC Smt Frans 0.5 NED 2028 1 - 0
15 17 FM Sibilio Mario 0.5 ITA 2326 | 41 NC Bonade' Massino 0.5 ITA 2100 1 - O

16 40 NC Tencati G useppe 0 ITA 2110 | 3 GM Istratescu Andrei 0 ROU 2583 0 - 1
17 42 NC Wl lenweber Carsten 0 GER 2080 | 9 IM Carlstedt Jonathan O GER 2424 0 - 1
18 44 CM lannello Andrea 0 ITA 2043 | 14 |IM Laketic Cojko 0 SRB 2377 0 - 1

19 19 FM Bach Matthias 0 GER 2275 | 39 CM Lupo Al fredo 0 ITA 2114 1 - O

20 25 FM Lagunina Gulio 0 ITA 2225 | 46 CM Mastroddi Emliano O ITA 2027 1- 0
21 27 IM Martorelli Antonio O ITA 2208 | 48 NC Menichelli Al essandr 0 ITA 2004 1 -0
22 50 NC Bria Sinone 0 ITA 1992 | 31 FM Thiel Kuno 0 GER 2161 Aw- A
23 32 NC Bruce Shannon Hill 0 BRA 2143 | 49 NC Ghods Maziar 0 ITA 2003 1 - 0O
24 52 NC Messina Guseppe Gt 0 ITA 1983 | 33 WM C obanu Canelia-adri 0 ROU 2139 1 - O
25 34 NC Martino Enzo 0 ITA 2136 | 51 NC Van Foreest Machteld O NED 1989 1 - O
26 36 NC Gavrish Leonid 0 UKR 2132 | 57 CM Roberti Bruno 0 ITA 1920 A% - A
27 56 CM Bernardini Tommaso O ITA 1927 | 37 WM Beshukova Alina 0 RUS 2125 1 - O
28 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
29 15 IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
30 54 NC Sanna VYuri 0 ITA 1951 | 0 - F
31 58 NC Burhanov Vassily 0 RUS 1814 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 IM Raghunandan Kaumandu 2 IND 2404 | 1 GM Can Enre 2 TUR 2605 0 - 1

2 2 GM Bogner Sebastian 2 SU 2586 | 13 IM Bracker Frank 2 GER 2391 Aw- A
3 16 WGM Fuchs Judith 2 GER 2335 | 4 GM Liang Awonder 2 USA 2573 0 - 1

4 5 GM Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2568 | 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 2 CGEO 2294 Aw- A
5 7 GM  Shyam Sundar M 2 IND 2528 | 20 FM Corvi Marco 2 ITA 2265 1 - 0

6 21 FM Landi Al berto 1.5 ITA 2253 | 8 GM Kollars Dmitrij 1.5 GER 2501 0 - 1

7 30 M Della Corte Alessand 1.5 ITA 2161 | 10 WGM Hoolt Sarah 1.5 GER 2405 Av- A
8 47 NC Bellincanpi Stefano 1.5 |ITA 2024 | 12 GM Beshukov Sergei 1.5 RUS 2401 0 - 1

9 55 M Ci anpi Vi ncenzo 1.5 ITA 1940 | 17 FM Sibilio Mrio 1.5 ITA 2326 0 - 1

10 3 GM | stratescu Andrei 1 ROU 2583 | 28 NC Karousos-theodorakis 1 CRE 2207 1 - 0

11 9 IM Carlstedt Jonathan 1 GER 2424 | 32 NC Bruce Shannon Hill 1 BRA 2143 1 - 0

12 14 |IM Laketic Coj ko 1 SRB 2377 | 34 NC Martino Enzo 1 ITA 2136 Awx- A
13 19 FM Bach Matthias 1 GER 2275 | 35 M Pal erno St ef ano 1 ITA 2132 0 - 1

14 22 M Pitzanti Matteo 1 ITA 2243 | 38 NC Szente Varga Fruzsin1l HUN 2120 1 - O
15 23 WM GCsmanodja Filiz 1 GER 2243 | 43 CM Pala Gorgio 1 ITA 2063 A%- A
16 24 NC Parligras Cosnin 1 ROU 2237 | 53 CM De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1963 1 - 0
17 52 NC Messina Guseppe Ot 1 ITA 1983 | 25 FM Lagumina Gulio 1 ITA 2225 Ap- A
18 56 CM Bernardini Tonmaso 1 ITA 1927 | 26 NC Fischer Daniel 1 SU 2212 1 - 0
19 58 NC Burhanov Vassily 1 RUS 1814 | 27 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2208 1 - O
20 31 FM Thiel Kuno 0.5 GER 2161 | 57 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1920 1 - O
21 45 NC Smt Frans 0.5 NED 2028 | 36 NC Gavrish Leonid 0.5 UKR 2132 0 - 1
22 41 NC Bonade' Massino 0.5 ITA 2100 | 50 NC Bria Sinone 0.5 ITA 1992 Aw- A
23 33 WM Ciobanu Canelia-adri 0 ROU 2139 | 44 CM lannello Andrea 0 ITA 2043 0 - 1
24 46 CM Mastroddi Eniliano O ITA 2027 | 37 WM Beshukova Alina 0 RUS 2125 Aw- A
25 48 NC Menichelli Al essandr 0 ITA 2004 | 39 CM Lupo Alfredo 0 ITA 2114 1 - 0
26 49 NC Ghods Maziar 0 ITA 2003 | 40 NC Tencati G useppe 0 ITA 2110 A%- A
27 51 NC Van Foreest Machteld O NED 1989 | 42 NC Wllenweber Carsten 0 GER 2080 0 - 1
28 29 FM Ferretti Folco 1 | TA 2200 | 0 - F
29 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
30 15 |IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
31 54 NC Sanna Yuri 0 I TA 1951 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Can Emre 3 TUR 2605 | 7 GM  Shyam Sundar M 3 IND 2528 1 - 0

2 4 GM Li ang Awonder 3 USA 2573 | 2 GM  Bogner Sebastian 2.5 SU 2586 0 -1

3 13 IM Bracker Frank 2.5 CGER 2391 | 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2568 Ay- A
4 8 GM  Kollars Dmtrij 2.5 GER 2501 | 17 FM Sibilio Mario 2.5 ITA 2326 Awn- A
5 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 2.5 CGEO 2294 | 12 GM Beshukov Sergei 2.5 RUS 2401 0 - 1

6 3 GM |stratescu Andrei 2 ROU 2583 | 22 M Pitzanti Matteo 2 ITA 2243 1 - 0

7 24 NC Parligras Cosmn 2 ROU 2237 | 9 IM Carlstedt Jonathan 2 GER 2424 0 - 1

8 10 WGM Hoolt Sarah 2 GER 2405 | 56 CM Bernardini Tonmaso 2 ITA 1927 1 - 0

9 35 M Palernp Stefano 2 ITA 2132 | 11 |IM Raghunandan Kaumandu 2 IND 2404 Avp- A
10 58 NC Burhanov Vassily 2 RUS 1814 | 16 WGM Fuchs Judith 2 CER 2335 0 - 1

11 20 FM Corvi Marco 2 ITA 2265 | 30 M Della Corte Al essand 2 ITA 2161 1 - O
12 14 |IM Laketic Coj ko 1.5 SRB 2377 | 47 NC Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2024 A- A
13 34 NC Martino Enzo 1.5 ITA 2136 | 21 FM Landi Al berto 1.5 ITA 2253 A- A
14 36 NC Gavrish Leonid 1.5 UKR 2132 | 23 WM OCsnanodja Filiz 1.5 GER 2243 0 - 1

15 25 FM Lagumina Gulio 1.5 ITA 2225 | 55 M Ci anpi Vincenzo 1.5 ITA 1940 Av- A
16 43 CM Pala Gorgio 1.5 ITA 2063 | 31 FM Thiel Kuno 1.5 GER 2161 Aw- A
17 27 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2208 | 52 NC Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 1983 1 - 0
18 42 NC Wllenweber Carsten 1 GER 2080 | 19 FM Bach Matthias 1 CER 2275 0 - 1
19 44 CM lannello Andrea 1 ITA 2043 | 26 NC Fischer Daniel 1 Su 2212 1 - 0
20 48 NC Menichelli Al essandr 1 ITA 2004 | 28 NC Karousos-theodorakis 1 GRE 2207 Aw- A
21 50 NC Bria Sinone 1 ITA 1992 | 29 FM Ferretti Folco 1 ITA 2200 0 - 1
22 32 NC Bruce Shannon Hill 1 BRA 2143 | 41 NC Bonade' Massino 1 ITA 2100 0 - 1
23 38 NC Szente Varga Fruzsin1l HUN 2120 | 53 CM De Carlo Benito Fabi 1 ITA 1963 0 - 1
24 37 WM Beshukova Alina 0.5 RUS 2125 | 49 NC Ghods Maziar 0.5 ITA 2003 1- 0
25 40 NC Tencati G useppe 0.5 ITA 2110 | 46 CM Mastroddi Emliano 0.5 ITA 2027 1 - 0
26 57 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1920 | 45 NC Smt Frans 0.5 NED 2028 0 - 1

27 39 CM Lupo Alfredo 0 ITA 2114 | 33 WM Cobanu Canelia-adri 0 ROU 2139 0 - 1
28 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
29 15 IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
30 51 NC Van Foreest Machteld 0 NED 1989 | 1 - F
31 54 NC Sanna Yuri 0 ITA 1951 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 GM Beshukov Sergei 3.5 RUS 2401 | 1 GM Can Enre 4 TUR 2605 0 - 1

2 2 GM Bogner Sebastian 3.5 SU 2586 | 3 GM Istratescu Andrei 3 ROU 2583 A% - A
3 17 FM Sibilio Mario 3 I TA 2326 | 4 GM  Liang Awonder 3 USA 2573 Awv- A
4 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2568 | 10 WGM Hoolt Sarah 8 GER 2405 1 - O

5 7 GM  Shyam Sundar M 3 IND 2528 | 13 |IM Bracker Frank 3 GER 2391 1 - 0

6 16 WM Fuchs Judith 3 CER 2335 | 8 GM Kollars Dmitrij 3 CER 2501 O - 1

7 9 IM Carlstedt Jonathan 3 GER 2424 | 20 FM Corvi Marco 3 ITA 2265 1 - 0

8 11 IM Raghunandan Kaumandu 2.5 IND 2404 | 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 2.5 CGEO 2294 Aw- A
9 23 WM GCsmanodja Filiz 2.5 GER 2243 | 35 M Pal erno St ef ano 2.5 ITA 2132 1 - 0
10 31 FM Thiel Kuno 2 GER 2161 | 14 IM Laketic Gojko 2 SRB 2377 Aw- A
11 19 FM Bach Matthias 2 GER 2275 | 34 NC Martino Enzo 2 ITA 2136 1 - 0
12 41 NC Bonade' Massinp 2 ITA 2100 | 21 FM Landi Al berto 2 ITA 2253 Aw- A
13 22 M Pitzanti Matteo 2 ITA 2243 | 43 CM Pala Gorgio 2 ITA 2063 1 - 0
14 47 NC Bellincanpi Stefano 2 ITA 2024 | 24 NC Parligras Cosmn 2 ROU 2237 1 - 0
15 56 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 1927 | 25 FM Lagunina Gulio 2 ITA 2225 Ap- A
16 53 CM De Carlo Benito Fabi 2 ITA 1963 | 27 |IM Martorelli Antonio 2 ITA 2208 0 - 1

17 29 FM Ferretti Folco 2 ITA 2200 | 58 NC Burhanov Vassily 2 RUS 1814 1 - O

18 30 M Della Corte Al essand 2 ITA 2161 | 44 CM lannello Andrea 2 ITA 2043 A%- A
19 55 M Ci anpi Vincenzo 2 ITA 1940 | 36 NC CGavrish Leonid 1.5 UKR 2132 0 - 1
20 28 NC Karousos-theodorakis 1.5 GRE 2207 | 40 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2110 1 - O
21 52 NC Messina Guseppe Ot 1.5 ITA 1983 | 37 WM Beshukova Alina 1.5 RUS 2125 Awx- A
22 45 NC Smit Frans 1.5 NED 2028 | 48 NC Menichelli Alessandr 1.5 ITA 2004 Aw- A
23 26 NC Fischer Daniel 1 SU 2212 | 38 NC Szente Varga Fruzsin 1l HUN 2120 0 - 1
24 42 NC Wl lenweber Carsten 1 GER 2080 | 32 NC Bruce Shannon Hill 1 BRA 2143 0 - 1
25 33 WM Ciobanu Canelia-adri 1 ROU 2139 | 51 NC Van Foreest Machteld 1 NED 1989 1 - O
26 46 CM Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 2027 | 50 NC Bria Sinone 1 ITA 1992 0 - 1
27 49 NC Ghods Maziar 0.5 ITA 2003 | 57 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1920 1 - O
28 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
29 15 IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
30 39 CM Lupo Alfredo 0 ITA 2114 | 1 - F
31 54 NC Sanna Yuri 0 I TA 1951 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Can Enre 5 TUR 2605 | 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 4 UKR 2568 Avs- A
2 8 GM Kollars Dmitrij 4 GER 2501 | 2 GM Bogner Sebastian 4 SU 2586 Aw- A
3 9 IM Carlstedt Jonathan 4 GER 2424 | 7 GM  Shyam Sundar M 4 IND 2528 0 - 1

4 12 GM Beshukov Sergei 3.5 RUS 2401 | 3 GM Istratescu Andrei 3.5 ROU 2583 0 - 1

5 4 GM  Li ang Awonder 3.5 USA 2573 | 23 WM GCsnmmnodja Filiz 3.5 GER 2243 1 - 0

6 17 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2326 | 11 IM Raghunandan Kaumandu 3 IND 2404 0 - 1

7 10 WGM Hoolt Sarah 3 GER 2405 | 22 M Pitzanti Matteo 3 ITA 2243 1 - 0

8 13 IM Bracker Frank 3 GER 2391 | 29 FM Ferretti Folco 8 ITA 2200 1 - O

9 20 FM Corvi Marco 3 ITA 2265 | 16 WAM Fuchs Judith 3 GER 2335 1 -0
10 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 3 GEO 2294 | 47 NC Bellincanpi Stefano 3 ITA 2024 1 - 0
11 27 IM Martorelli Antonio 3 I TA 2208 | 19 FM Bach Matthias 3 GER 2275 0 - 1
12 14 |IM Laketic Coj ko 2.5 SRB 2377 | 41 NC Bonade' Massinp 2.5 ITA 2100 1 - 0
13 21 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2253 | 56 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 1927 1 - 0
14 25 FM Lagunmina Gulio 2.5 ITA 2225 | 31 FM Thiel Kuno 2.5 GER 2161 1 - O
15 35 M Pal erno St ef ano 2.5 ITA 2132 | 28 NC Karousos-theodorakis 2.5 GRE 2207 Aw- A
16 36 NC Gavrish Leonid 2.5 UKKR 2132 | 30 M Della Corte Alessand 2.5 |ITA 2161 Ax- A
17 44 CM lannello Andrea 2.5 ITA 2043 | 24 NC Parligras Cosnmin 2 ROU 2237 Ap- A
18 32 NC Bruce Shannon Hill 2 BRA 2143 | 45 NC Snit Frans 2 NED 2028 0 - 1
19 48 NC Menichelli Al essandr 2 ITA 2004 | 33 WM Ciobanu Canelia-adri 2 ROU 2139 0 - 1
20 34 NC Martino Enzo 2 ITA 2136 | 52 NC Messina Guseppe Ot 2 ITA 1983 1 - 0
21 37 WM Beshukova Alina 2 RUS 2125 | 53 CM De Carlo Benito Fabi 2 ITA 1963 1 - 0
22 38 NC Szente Varga Fruzsin 2 HUN 2120 | 55 M Ci anpi Vi ncenzo 2 ITA 1940 1 - O
23 50 NC Bria Sinone 2 ITA 1992 | 43 CM Pala Gorgio 2 ITA 2063 Av- A
24 58 NC Burhanov Vassily 2 RUS 1814 | 49 NC Ghods Maziar 1.5 ITA 2003 1 - 0
25 40 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2110 | 26 NC Fischer Daniel 1 SUu 2212 1 -0
26 51 NC Van Foreest Machteld 1 NED 1989 | 39 CM Lupo Al fredo 1 ITA 2114 A%- A
27 57 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1920 | 42 NC Wllenweber Carsten 1 GER 2080 O - 1
28 46 CM Mastroddi Eniliano 0.5 |ITA 2027 | 1- F
29 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
30 15 |IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
31 54 NC Sanna Yuri 0 I TA 1951 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Bogner Sebastian 4.5 SU 258 | 1 GM Can Enre 5.5 TUR 2605 Aw- A
2 7 GM  Shyam Sundar M 5 IND 2528 | 4 GM Liang Awonder 4.5 USA 2573 0 - 1

3 3 GV Istratescu Andrei 4.5 ROU 2583 | 8 GM Kollars Dmitrij 4.5 GER 2501 Aw- A
4 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5 UKR 2568 | 9 IM Carlstedt Jonathan 4 GER 2424 1 - O

5 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 4 GEO 2294 | 10 WGM Hoolt Sarah 4 GER 2405 1 - 0

6 11 IM Raghunandan Kaunmandu 4 IND 2404 | 20 FM Corvi Marco 4 ITA 2265 A%- A
7 19 FM Bach Matthias 4 GER 2275 | 13 IM Bracker Frank 4 GER 2391 0 - 1

8 21 FM Landi Al berto 3.5 ITA 2253 | 12 GM Beshukov Sergei 3.5 RUS 2401 Aw- A
9 23 WM Gsnanodja Filiz 3.5 GER 2243 | 14 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2377 Aw- A
10 25 FM Lagumina Gulio 3.5 ITA 2225 | 17 FM Sibilio Mrio 3.5 ITA 2326 Awn- A
11 16 WEM Fuchs Judith 3 GER 2335 | 35 M Pal ernp St ef ano 3 ITA 2132 1 - 0
12 22 M Pitzanti Matteo 3 ITA 2243 | 36 NC Gavrish Leonid 3 UKR 2132 As- A
13 45 NC Snmit Frans 3 NED 2028 | 27 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2208 0 - 1
14 28 NC Karousos-theodorakis 3 GRE 2207 | 37 WM Beshukova Alina 8 RUS 2125 1 - O
15 29 FM Ferretti Folco 3 ITA 2200 | 44 CM lannello Andrea 3 ITA 2043 Ap- A
16 30 M Della Corte Al essand 3 ITA 2161 | 38 NC Szente Varga Fruzsin 3 HUN 2120 1 - O
17 33 WM G obanu Canelia-adri 3 ROU 2139 | 58 NC Burhanov Vassily 3 RUS 1814 1 - O
18 47 NC Bellincanpi Stefano 3 ITA 2024 | 34 NC Martino Enzo 3 ITA 2136 A%- A
19 24 NC Parligras Cosmin 2.5 ROU 2237 | 50 NC Bria Sinone 2.5 ITA 1992 1 - 0
20 31 FM Thiel Kuno 2.5 CGER 2161 | 41 NC Bonade' Massinp 2.5 ITA 2100 Aw- A
21 43 CM Pala Gorgio 2.5 ITA 2063 | 40 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2110 Aw- A
22 56 CM Bernardini Tommaso 2.5 ITA 1927 | 32 NC Bruce Shannon Hill 2 BRA 2143 0 - 1
23 52 NC Messina Guseppe Ot 2 ITA 1983 | 42 NC Wllenweber Carsten 2 GER 2080 O - 1
24 55 M C anpi Vi ncenzo 2 ITA 1940 | 48 NC Menichelli Al essandr 2 ITA 2004 Ap- A
25 39 CM Lupo Alfredo 1.5 ITA 2114 | 53 CM De Carlo Benito Fabi 2 ITA 1963 Aw- A
26 46 CM Mastroddi Eniliano 1.5 ITA 2027 | 51 NC Van Foreest Machteld 1.5 NED 1989 Ay - A
27 26 NC Fischer Daniel 1 SU 2212 | 49 NC Ghods Maziar 1.5 ITA 2003 1- 0
28 57 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1920 | 1- F
29 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
30 15 |IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
31 54 NC Sanna Yuri 0 I TA 1951 | 0 - F
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SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Can Enre 6 TUR 2605 | 4 GM Liang Awonder 5.5 USA 2573 Aw- A
2 3 GV Istratescu Andrei 5 ROU 2583 | 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR 2568 Aw- A
3 8 GM Kollars Dmitrij 5 GER 2501 | 7 GM  Shyam Sundar M 5 IND 2528 1 - 0

4 13 IM Bracker Frank 5 GER 2391 | 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 5 GEO 2294 1 - 0

5 20 FM Corvi Marco 4.5 ITA 2265 | 2 GM  Bogner Sebastian 5 SU 2586 0 - 1

6 10 WGM Hoolt Sarah 4 GER 2405 | 11 IM Raghunandan Kaumandu 4.5 IND 2404 A% - A
7 9 IM Carlstedt Jonathan 4 GER 2424 | 21 FM Landi Alberto 4 ITA 2253 1 - 0

8 12 GV Beshukov Sergei 4 RUS 2401 | 23 WM Osmanodja Filiz 4 GER 2243 0 - 1

9 14 IM Laketic Gojko 4 SRB 2377 | 25 FM Lagunmina Gulio 4 ITA 2225 1 - 0
10 27 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2208 | 16 WEM Fuchs Judith 4 GER 2335 Awnz- A
11 30 M Della Corte Al essand 4 ITA 2161 | 19 FM Bach Matthias 4 GER 2275 A - A
12 29 FM Ferretti Folco 3.5 ITA 2200 | 33 WM Ciobanu Canelia-adri 4 ROU 2139 1 - 0

13 44 CM lannello Andrea 3.5 ITA 2043 | 22 M Pitzanti Matteo 3.5 ITA 2243 1 - 0

14 34 NC Martino Enzo 3.5 ITA 2136 | 24 NC Parligras Cosmin 3.5 ROU 2237 Awn- A
15 36 NC Gavrish Leonid 3.5 UKR 2132 | 47 NC Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2024 1 - 0
16 40 NC Tencati G useppe 3 ITA 2110 | 31 FM Thiel Kuno 8 GER 2161 Aw- A
17 32 NC Bruce Shannon Hill 3 BRA 2143 | 43 CM Pala Gorgio 3 ITA 2063 1 - 0
18 37 WM Beshukova Alina 3 RUS 2125 | 45 NC Snit Frans 8 NED 2028 1 - O
19 38 NC Szente Varga Fruzsin 3 HUN 2120 | 58 NC Burhanov Vassily 3 RUS 1814 0 - 1
20 41 NC Bonade' Massino 3 ITA 2100 | 48 NC |Menichelli A essandr 2.5 ITA 2004 1 - 0
21 50 NC Bria Sinone 2.5 ITA 1992 | 55 M G anpi Vincenzo 2.5 ITA 1940 Aw- A
22 53 CM De Carlo Benito Fabi 2.5 ITA 1963 | 56 CM Bernardini Tonmaso 2.5 |TA 1927 0 - 1
23 51 NC Van Foreest Machteld 2 NED 1989 | 26 NC Fischer Daniel 2 SuU 2212 0 - 1
24 39 CM Lupo Alfredo 2 ITA 2114 | 46 CM Mastroddi Emiliano 2 ITA 2027 1- 0
25 57 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1920 | 52 NC Messina Guseppe Ot 2 ITA 1983 0 - 1
26 17 FM Sibilio Mario 4 | TA 2326 | 0 - F
27 28 NC Karousos-theodorakis 4 GRE 2207 | 1 - F
28 35 M Pal erno St ef ano 3 ITA 2132 | 1 - F
29 42 NC \Wollenweber Carsten 3 GER 2080 | 0 - F
30 49 NC Ghods Maziar 1.5 I TA 2003 | 1 - F
31 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
32 15 |IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
33 54 NC Sanna Yuri 0 ITA 1951 | 0 - F
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SI:IVC VRIS VIS 7o ~ESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana P| | 22020

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Kollars Dmitrij 6 GER 2501 | 1 GM Can Enre 6.5 TUR 2605 0 - 1

2 2 GM Bogner Sebastian 6 SU 2586 | 5 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2568 Aws- A
3 4 GM Liang Awonder 6 USA 2573 | 13 |IM Bracker Frank 6 GER 2391 Awv- A
4 7 GM  Shyam Sundar M 5 IND 2528 | 3 GM Istratescu Andrei 5.5 ROU 2583 Aw- A
5 23 WM GCsmanodja Filiz 5 GER 2243 | 9 IM Carlstedt Jonathan 5 GER 2424 0 - 1

6 11 IM Raghunandan Kaumandu 5 IND 2404 | 28 NC Karousos-theodorakis 5 GRE 2207 Awv- A
7 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 5 GEO 2294 | 14 IM Laketic Gojko 5 SRB 2377 0 - 1

8 27 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2208 | 10 WGM Hoolt Sarah 4.5 GER 2405 0 - 1

9 16 WGM Fuchs Judith 4.5 GER 2335 | 29 FM Ferretti Folco 4.5 ITA 2200 Ap- A
10 19 FM Bach Matthias 4.5 CGER 2275 | 36 NC Gavrish Leonid 4.5 UKR 2132 0 - 1

11 20 FM Corvi Marco 4.5 |ITA 2265 | 44 CM lannello Andrea 4.5 ITA 2043 1 - 0

12 21 FM Landi Alberto 4 ITA 2253 | 30 M Della Corte Alessand 4.5 |ITA 2161 Ax- A
13 24 NC Parligras Cosmin 4 ROU 2237 | 37 WM Beshukova Alina 4 RUS 2125 Aw- A
14 58 NC Burhanov Vassily 4 RUS 1814 | 32 NC Bruce Shannon Hill 4 BRA 2143 1 - O
15 33 WM Ciobanu Canelia-adri 4 ROU 2139 | 41 NC Bonade' Massino 4 ITA 2100 1 - O
16 22 M Pitzanti Matteo 3.5 ITA 2243 | 34 NC Martino Enzo 4 ITA 2136 Awx- A
17 31 FM Thiel Kuno 3.5 GER 2161 | 47 NC Bellincanpi Stefano 3.5 ITA 2024 1 - 0
18 56 CM Bernardini Tommaso 3.5 ITA 1927 | 40 NC Tencati G useppe 3.5 ITA 2110 1 - O

19 26 NC Fischer Daniel 3 SuUl 2212 | 45 NC Smit Frans 3 NED 2028 1 - O
20 43 CM Pala Gorgio 3 ITA 2063 | 38 NC Szente Varga Fruzsin 3 HUN 2120 0 - 1
21 52 NC Messina Guseppe Ot 3 ITA 1983 | 39 CM Lupo Afredo 3 ITA 2114 1 - O
22 42 NC Wl lenweber Carsten 3 GER 2080 | 50 NC Bria Sinone 3 ITA 1992 A%- A
23 55 M Ci anpi Vincenzo 3 ITA 1940 | 53 CM De Carlo Benito Fabi 2.5 |ITA 1963 0 -

24 49 NC Ghods Maziar 2.5 ITA 2003 | 51 NC Van Foreest Machteld 2 NED 1989 1 - O
25 46 CM Mastroddi Eniliano 2 ITA 2027 | 57 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1920 An- A
26 12 GM Beshukov Sergei 4 RUS 2401 | 0 - F
27 17 FM Sibilio Mario 4 I TA 2326 | 0 - F
28 25 FM Lagunina Gulio 4 | TA 2225 | 0 - F
29 35 M Pal ernmo St ef ano 4 ITA 2132 | 1 - F
30 48 NC Menichelli Alessandr 2.5 |ITA 2004 | 1 - F
31 6 GM  Ernst Sipke 0 NED 2532 | 0 - F
32 15 |IM Chakravarthi Reddy MO IND 2364 | 0 - F
33 54 Sanna Yuri 0 I TA 1951 | 0 - F
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

GM  TUR El o FI DE: 2605 Perf: 2714 Media: 2440.56 WWe: 1.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 FM  Thiel Kuno CER 2161 444 0.92 1 1 1
2 B 22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 362 0.9 1 2 2
3 N 11 |IM Raghunandan Kaumandur Sril ND 2404 201 0.76 1 3 3
4 B 7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 77 0.61 1 4 4
5 N 12 GM Beshukov Sergei RUS 2401 204 0.76 1 5 5
6 B 5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 37 0.55 Ay 5 5
7 N 2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 19 0.53 Ay 5 5
8 B 4 GM Liang Awonder USA 2573 32 0.54 Ay 5 5
9 N 8 GM Kollars Dmitrij CER 2501 104 0.64 1 6 6
6.21 6 6

GM  SuUl El o FI DE: 2586 Perf: 2597 Media: 2430.22 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 443 0.92 1 1 1
2 N 23 WM Gsnmanodja Filiz GER 2243 343 0.88 1 2 2
3 B 13 IM Bracker Frank GER 2391 195 0.75 Ay 2 2
4 N 4 GM  Liang Awonder USA 2573 13 0.52 1 3 3
5B 3 GM | stratescu Andrei ROU 2583 3 0.5 Ay 3 3
6 N 8 GM Kollars Dnmitrij GER 2501 85 0.62 Ay 3 3
7 B1 GM Can Enre TUR 2605 -19 0.47 Ay 3 3
8 N 20 FM  Corvi Marco I TA 2265 321 0.87 1 4 4
9 B 5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 18 0.53 Ay 4 4
6. 4 4

06

GM RQU El o FI DE: 2583 Perf: 2586 Media: 2393.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 473 0.92 1 1 1
3 B 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 376 0.91 1 2 2
4 B 22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 340 0.88 1 3 3
5 N 2 GM Bogner Sebastian SuUl 2586 -3 0.5 Ay 3 3
6 N 12 GM Beshukov Sergei RUS 2401 182 0.74 1 4 4
7 B 8 GM Kollars Dmitrij GER 2501 82 0.61 Ay 4 4
8 B 5 GM  Sol odovni chenko VYuri UKR 2568 15 0.52 Ay 4 4
9 N 7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 55 0.58 Ay 4 4
5. 66 4 4

GM USA El o FI DE: 2573 Perf: 2543 Media: 2376. 67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 434 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Parligras Cosnmin ROU 2237 336 0.88 1 2 2
3 N 16 WGM Fuchs Judith GER 2335 238 0.8 1 3 3
4 B 2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 -13 0.48 0 3 3
5 N 17 FM Sibilio Mario I TA 2326 247 0.81 Ay 3 3
6 B 23 WM Gsnanodja Filiz GER 2243 330 0.88 1 4 4
7 N7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 45 0.56 1 5 5
8 N1 GM Can Enre TUR 2605 -32 0.46 Ay 5 5
9 B 13 IM  Bracker Frank GER 2391 182 0.74 Ay 5 5
6.53 5 5
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NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

GM  UKR El o FI DE: 2568 Perf: 2570 Media: 2404.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Martino Enzo I TA 2136 432 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Fi scher Daniel SU 2212 356 0.89 1 2 2
3 B 18 FM  Chkhai dze Ni kol oz CGEO 2294 274 0.83 Ay 2 2
4 N 13 IM Bracker Frank GER 2391 177 0.73 Ay 2 2
5 B 10 WGM Hoolt Sarah CGER 2405 163 0.72 1 3 3
6 N 1 GM  Can Enre TUR 2605 -37 0.45 Ay 3 3
7 B9 IM Carl stedt Jonathan CGER 2424 144 0.69 1 4 4
8 N 3 GM Istratescu Andrei ROU 2583 -15 0.48 Ay 4 4
9 N 2 GM Bogner Sebastian SuUl 2586 -18 0.47 Ay 4 4
6.18 4 4

g
s

NED El o FI DE: 2532 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp

@Cﬁ\lmmwal—‘ﬂg
O
P4
M T T T T T T T T
0
m

O O O OO oo oo

O OO O0OO0OO0OoOCoox
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

GM |IND El o FI DE: 2528 Perf: 2489 Media: 2409.00 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 396 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 321 0.87 1 2 2
3 B 20 FM Corvi Marco I TA 2265 263 0.82 1 3 3
4 N 1 GM Can Enre TUR 2605 -77 0.39 0 3 3
5 B 13 IM Bracker Frank GER 2391 137 0.68 1 4 4
6 N 9 IM Carlstedt Jonathan GER 2424 104 0.64 1 5 5
7 B 4 GM Liang Awonder USA 2573 -45 0.44 0 5 5
8 N 8 GM Kollars Dmitrij GER 2501 27 0.54 0 5 5
9 B3 GM Istratescu Andrei ROU 2583 -55 0.42 Ay 5 5
5.72 5 5

GM GER El o FI DE: 2501 Perf: 2515 Media: 2389.11 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 WFM Beshukova Ali na RUS 2125 376 0.91 1 1 1
2 B30 M Dell a Corte Al essandro I TA 2161 340 0.88 Ay 1 1
3 N21 FM Landi Al berto | TA 2253 248 0.81 1 2 2
4 B 17 FM Sibilio Mario I TA 2326 175 0.73 Ay 2 2
5 N 16 WeM Fuchs Judith GER 2335 166 0.72 1 3 3
6 B 2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 -85 0.38 Ay 3 3
7 N 3 GM |stratescu Andrei ROU 2583 -82 0.39 Ay 3 3
8 B 7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -27 0.46 1 4 4
9 B 1 GM Can Enre TUR 2605 -104 0.36 0 4 4
5.64 4 4
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

IM  GER El o FI DE: 2424 Perf: 2396 Media: 2270.78 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 304 0.86 O 0 0
2 N 42 NC Wllenweber Carsten CGER 2080 344 0.88 1 1 1
3 B 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 281 0.84 1 2 2
4 N 24 NC Parligras Cosmn ROU 2237 187 0.74 1 3 3
5 B 20 FM Corvi Mrco I TA 2265 159 0.71 1 4 4
6 B 7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -104 0.36 O 4 4
7 N5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -144 0.31 O 4 4
8 B 21 FM Landi Alberto | TA 2253 171 0.73 1 5 5
9 N 23 WM OGsnenodja Filiz GER 2243 181 0.74 1 6 6
6. 17 6 6

WGM  GER El o FI DE: 2405 Perf: 2296 Media: 2215.89 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 CM Lupo Alfredo I TA 2114 291 0.85 1 1 1
2 B 47 NC Bellincanmpi Stefano I TA 2024 381 0.91 Ay 1 1
3 N 30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 244 0.8 Ay 1 1
4 B 56 CM Bernardini Tommaso I TA 1927 478 0.92 1 2 2
5 N5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -1630.28 0 2 2
6 B22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 162 0.71 1 3 3
7 N 18 FM Chkhai dze Ni kol oz GEO 2294 111 0.65 O 3 3
8 B 11 |IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 1 0.5 Ay 3 3
9 N 27 IM Mrtorelli Antonio I TA 2208 197 0.75 1 4 4
6. 37 4 4

IM | ND El o FI DE: 2404 Perf: 2363 Media: 2282.67 WW: -0.38
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 294 0.85 1 1 1
2 N 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 204 0.76 1 2 2
3 B1 GM  Can Enre TUR 2605 -2010.24 O 2 2
4 N 35 M Palerno Stefano ITA 2132 272 0.83 Ay 2 2
5 B 18 FM Chkhaidze Nikol oz GEO 2294 110 0.65 Ay 2 2
6 N 17 FM Sibilio Mario I TA 2326 78 0.61 1 3 3
7 B 20 FM  Corvi Marco I TA 2265 139 0.69 Ay 3 3
8 N 10 WGEM Hoolt Sarah GER 2405 -1 0.5 Ay 3 3
9 B 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 197 0.75 Ay 3 3
5.88 3 3

GM RUS El o FI DE: 2401 Perf: 2267 Media: 2266.25 WWe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bonade' Massino I TA 2100 301 0.85 Ay 0 0
2 B 45 NC Snit Frans NED 2028 373 0.9 1 1 1
3 N 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 377 0.91 1 2 2
4 N 18 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2294 107 0.65 1 3 3
5B 1 GM Can Enre TUR 2605 -204 0.24 0 3 3
6 B 3 GM |stratescu Andrei ROU 2583 -182 0.26 0 3 3
7 N 21 FM Landi Al berto I TA 2253 148 0.7 Ay 3 3
8 B 23 WM GCsmanodja Filiz GER 2243 158 0.71 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.22 3 3
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NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

IM  GER El o FI DE: 2391 Perf: 2526 Media: 2359.56 WWe: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Wbl | enweber Carsten GER 2080 311 0.86 1 1 1
2 N 35 M Pal erno St ef ano I TA 2132 259 0.82 1 2 2
3 N2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 -1950.25 Ay 2 2
4 BS GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -177 0.27 Ay 2 2
5 N7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -1370.32 0 2 2
6 B 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 191 0.75 1 3 3
7 N 19 FM Bach Matthias CER 2275 116 0.66 1 4 4
8 B 18 FM Chkhaidze N kol oz CGEO 2294 97 0.63 1 5 5
9 N 4 GM Liang Awonder USA 2573 -1820.26 Ay 5 5
4,82 5 5

IM SRB El o FI DE: 2377 Perf: 2347 Media: 2153.25 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 44 CM lannello Andrea | TA 2043 334 0.88 1 1 1
3 B 34 NC Martino Enzo I TA 2136 241 0.8 Ay 1 1
4 B 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 353 0.89 Ay 1 1
5 N 31 FM Thiel Kuno CER 2161 216 0.78 Ay 1 1
6 B 41 NC Bonade' Massinm I TA 2100 277 0.83 1 2 2
7 N 23 WM GCsnmanodja Filiz GER 2243 134 0.68 Ay 2 2
8 B 25 FM Lagumina Gulio I TA 2225 152 0.7 1 3 3
9 N 18 FM Chkhai dze Ni kol oz CEO 2294 83 0.61 1 4 4
6.17 4 4
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WGM GER El o FI DE: 2335 Perf: 2250 Media: 2206.22 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM lannello Andrea I TA 2043 292 0.85 1 1 1
2 N 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 215 0.77 1 2 2
3 B 4 GM Li ang Awonder USA 2573 -2380.2 0 2 2
4 N 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 521 0.92 1 3 3
5 B 8 GM Kollars Dmitrij GER 2501 -166 0.28 0 3 3
6 N 20 FM Corvi Mrco | TA 2265 70 0.6 O 3 3
7 B3 M Pal erno St ef ano I TA 2132 203 0.76 1 4 4
8 N 27 IM  Martorelli Antonio I TA 2208 127 0.67 Ay 4 4
9 B 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 135 0.68 Ay 4 4
5.73 4 4
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

FM I TA El o FI DE: 2326 Perf: 2303 Media: 2253.00 WWe: -0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Snmit Frans NED 2028 298 0.85 Ay 0 0
2 B 41 NC Bonade' Massino I TA 2100 226 0.79 1 1 1
3 N55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 386 0.91 1 2 2
4 N 8 GM Kollars Dnmitrij GER 2501 -1750.27 Ay 2 2
5B 4 GM Liang Awonder USA 2573 -247 0.19 Ay 2 2
6 B 11 |IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 -78 0.39 O 2 2
7 N 25 FM Lagumina Gulio | TA 2225 101 0.64 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.04 2 2

FM GEO El o FI DE: 2294 Perf: 2339 Media: 2295.56 WWe: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 CM Mastroddi Emliano I TA 2027 267 0.82 1 1 1
2 N 43 CM Pala Gorgio I TA 2063 231 0.79 1 2 2
3 N5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -274 0.17 Ay 2 2
4 B 12 GV Beshukov Sergei RUS 2401 -107 0.35 O 2 2
5 N 11 IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 -110 0.35 Ay 2 2
6 B 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 270 0.83 1 3 3
7 B 10 WGM Hoolt Sarah GER 2405 -1110.35 1 4 4
8 N 13 IM Bracker Frank GER 2391 -97 0.37 0 4 4
9 B 14 |IM Laketic Cojko SRB 2377 -83 0.39 0 4 4
4.42 4 4

FM GER El o FI DE: 2275 Perf: 2154 Media: 2153.11 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 251 0.81 O 0 0
2 B 39 CM  Lupo Alfredo I TA 2114 161 0.71 1 1 1
3 B35 M Pal ernb Stefano I TA 2132 143 0.69 O 1 1
4 N 42 NC Wl lenweber Carsten CGER 2080 195 0.75 1 2 2
5 B 34 NC Martino Enzo I TA 2136 139 0.69 1 3 3
6 N 27 IM Martorelli Antonio I TA 2208 67 0.59 1 4 4
7 B 13 IM Bracker Frank GER 2391 -116 0.34 O 4 4
8 N30 M Della Corte Alessandro |ITA 2161 114 0.66 Ay 4 4
9 B 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 143 0.69 0 4 4
5.93 4 4

FM I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2352 Media: 2272.00 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Menichelli Al essandro I TA 2004 261 0.82 1 1 1
2 N53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 302 0.85 1 2 2
3 N7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -2630.18 0 2 2
4 B 30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 104 0.64 1 3 3
5 N9 IM Carl stedt Jonathan CGER 2424 -159 0.29 O 3 3
6 B 16 WEM Fuchs Judith CER 2335 -70 0.4 1 4 4
7 N 11 IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 -139 0.31 Ay 4 4
8 B 2 GM  Bogner Sebastian SuUl 2586 -3210.13 O 4 4
9 B 44 CM lannello Andrea I TA 2043 222 0.78 1 5 5
4.4 5 5
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

FM | TA El o FI DE: 2253 Perf: 2177 Media: 2177.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Ghods Maziar I TA 2003 250 0.81 1 1 1
2 B55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 313 0.86 Ay 1 1
3 B 8 GM Kollars Dmtrij CER 2501 -248 0.19 0 1 1
4 N 34 NC Martino Enzo I TA 2136 117 0.66 Ay 1 1
5 N 41 NC Bonade' Massinp I TA 2100 153 0.7 Ay 1 1
6 B 56 CM Bernardini Tommaso I TA 1927 326 0.87 1 2 2
7 B 12 GV Beshukov Sergei RUS 2401 -148 0.3 Ay 2 2
8 N 9 IM Carl stedt Jonathan CGER 2424 -1710.27 O 2 2
9 B 30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 92 0.63 Ay 2 2
5.29 2 2

M I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2188 Media: 2231.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Bria Sinpne I TA 1992 251 0.81 1 1 1
2 N1 GM Can Ente TUR 2605 -362 0.1 0 1 1
3 B 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 123 0.67 1 2 2
4 N 3 GM |Istratescu Andrei ROU 2583 -3400.12 O 2 2
5 B 43 CM Pala Gorgio I TA 2063 180 0.74 1 3 3
6 N 10 WEM Hoolt Sarah CGER 2405 -1620.29 O 3 3
7 B 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 111 0.65 Ay 3 3
8 N 44 CM lannello Andrea I TA 2043 200 0.76 O 3 3
9 B 34 NC Mrtino Enzo I TA 2136 107 0.65 Ay 3 3
4.79 3 3

WM GER El o FI DE: 2243 Perf: 2341 Media: 2297.44 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 254 0.81 1 1 1
2 B2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 -3430.12 0 1 1
3 B 43 CM Pala Gorgio | TA 2063 180 0.74 Ay 1 1
4 N 36 NC GQGavrish Leonid UKR 2132 111 0.65 1 2 2
5 B 35 M Pal ernp Stefano I TA 2132 111 0.65 1 3 3
6 N 4 GM Liang Awonder USA 2573 -3300.12 O 3 3
7 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2377 -1340.32 Ay 3 3
8 N 12 GM Beshukov Sergei RUS 2401 -158 0.29 1 4 4
9 B 9 IM Carlstedt Jonathan GER 2424 -1810.26 0 4 4
3. 96 4 4

NC RQU El o FI DE: 2237 Perf: 2141 Media: 2140.33 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1983 254 0.81 1 1 1
2 N 4 GM Liang Awonder USA 2573 -3360.12 0 1 1
3 B 53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 274 0.83 1 2 2
4 B 9 IM Carlstedt Jonathan CGER 2424 -187 0.26 O 2 2
5 N 47 NC Bellincanmpi Stefano I TA 2024 213 0.77 O 2 2
6 N 44 CM lannello Andrea I TA 2043 194 0.75 Ay 2 2
7 B 50 NC Bria Sinmone I TA 1992 245 0.8 1 3 3
8 N 34 NC Martino Enzo I TA 2136 101 0.64 Ay 3 3
9 B 37 WFM Beshukova Ali na RUS 2125 112 0.65 Ay 3 3
5.63 3 3
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

FM I TA El o FI DE: 2225 Perf: 2088 Media: 2088.00 WWe: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 262 0.82 0 0 0
2 B 46 CM Mastroddi Emliano | TA 2027 198 0.76 1 1 1
3 N 52 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1983 242 0.8 Ay 1 1
4 B5 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 285 0.84 Ay 1 1
5 N 56 CM Bernardini Tonmmaso I TA 1927 298 0.85 Ay 1 1
6 B 31 FM Thiel Kuno GER 2161 64 0.59 1 2 2
7 B 17 FM Sibilio Mario | TA 2326 -1010.36 Ay 2 2
8 N 14 |IM Laketic Gojko SRB 2377 -152 0.3 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.32 2 2

NC SuUl El o FI DE: 2212 Perf: 2012 Media: 2098.50 WWe: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -356 0.11 0 0 1
3 N 56 CM Bernardini Tonmaso I TA 1927 285 0.84 O 0 1
4 N 44 CM lannello Andrea I TA 2043 169 0.72 O 0 1
5 B 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 92 0.63 O 0 1
6 N 40 NC Tencati G useppe ITA 2110 102 0.64 O 0 1
7 B 49 NC GChods Maziar I TA 2003 209 0.77 1 1 2
8 N 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 223 0.78 1 2 3
9 B 45 NC Snit Frans NED 2028 184 0.74 1 3 4
5.23 3 4

IM ITA El o FI DE: 2208 Perf: 2083 Media: 2083.00 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 268 0.83 0 0 0
2 B 48 NC Menichelli Alessandro I TA 2004 204 0.76 1 1 1
3 N 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 394 0.92 O 1 1
4 B 52 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1983 225 0.78 1 2 2
5 N53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 245 0.8 1 3 3
6 B 19 FM Bach Matthias GER 2275 -67 0.41 0 3 3
7 N 45 NC Snit Frans NED 2028 180 0.74 1 4 4
8 B 16 WGM Fuchs Judith GER 2335 -1270.33 Ay 4 4
9 B 10 WGM Hoolt Sarah GER 2405 -197 0.25 0 4 4
5.82 4 4

NC GRE El o FI DE: 2207 Perf: 2270 Media: 2226.62 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 CM Bernardini Tonmaso I TA 1927 280 0.84 1 1 1
2 B7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -3210.13 0 1 1
3 N3 GM |stratescu Andrei ROU 2583 -376 0.09 O 1 1
4 N 48 NC Menichelli Al essandro I TA 2004 203 0.76 Ay 1 1
5 B 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 97 0.63 1 2 2
6 N35 M Pal ernb Stefano I TA 2132 75 0.6 Ay 2 2
7 B 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 82 0.61 1 3 3
8 0 1 F 3 4
9 N 11 IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 -197 0.25 Ay 3 4
3.91 3 4
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

FM | TA El o FI DE: 2200 Perf: 2225 Media: 2129.75 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 CM Roberti Bruno I TA 1920 280 0.84 1 1 1
2 B 11 |IM Raghunandan Kaumandur SrilND 2404 -2040.24 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 50 NC Bria Sinopne I TA 1992 208 0.77 1 2 2
5 B 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 386 0.91 1 3 3
6 N 13 IM  Bracker Frank CGCER 2391 -1910.25 O 3 3
7 B 44 CM lannello Andrea I TA 2043 157 0.71 Ay 3 3
8 B 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 61 0.58 1 4 4
9 N 16 WGM Fuchs Judith CGER 2335 -1350.32 Ay 4 4
4.62 4 4

M I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2244 Media: 2200.89 WWe: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 347 0.89 1 1 1
2 N8 GM Kollars Dnmitrij GER 2501 -3400.12 Ay 1 1
3 B 10 WM Hoolt Sarah CER 2405 -244 0.2 Ay 1 1
4 N 20 FM  Corvi Marco I TA 2265 -104 0.36 O 1 1
5 B 44 CM lannello Andrea | TA 2043 118 0.66 Ay 1 1
6 N 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 29 0.54 Ay 1 1
7 B 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 41 0.56 1 2 2
8 B 19 FM  Bach Matthias CER 2275 -114 0.34 Ay 2 2
9 N21 FM Landi Alberto | TA 2253 -92 0.37 Ay 2 2
4.04 2 2

FM GER  Elo FIDE 2161 Perf: 2158 Media: 2157.33 WWe: -0.19
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B1 GM Can Enre TUR 2605 -444 0.08 0 0
2 N50 NC Bria Sinone ITA 1992 169 0.72 Ay 0 0
3 B 57 CM Roberti Bruno ITA 1920 241 0.8 1 1 1
4 N 43 CM Pala Gorgio ITA 2063 98 0.63 Ay 1 1
5 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2377 -216 0.22 Ay 1 1
6 N 25 FM Lagunina Gulio ITA 2225 -64 0.41 0 1 1
7 B 41 NC Bonade' Massino I TA 2100 61 0.58 Ay 1 1
8 N 40 NC Tencati G useppe ITA 2110 51 0.57 Ay 1 1
9 B 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 137 0.68 1 2 2
4.69 2 2

NC BRA El o FI DE: 2143 Perf: 2071 Media: 2113.89 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Bogner Sebastian SU 2586 -443 0.08 0 0 0
2 B 49 NC Ghods Maziar I TA 2003 140 0.69 1 1 1
3 N9 IM Carlstedt Jonathan CGER 2424 -2810.16 0 1 1
4 B 41 NC Bonade' Massinp I TA 2100 43 0.56 0 1 1
5 N 42 NC Wllenweber Carsten GER 2080 63 0.59 1 2 2
6 B 45 NC Snit Frans NED 2028 115 0.66 O 2 2
7 N 56 CM Bernardini Tonmmaso I TA 1927 216 0.78 1 3 3
8 B 43 CM Pala Gorgio I TA 2063 80 0.61 1 4 4
9 N 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 329 0.88 0 4 4
5.01 4 4
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

WM RQU El o FI DE: 2139 Perf: 2135 Media: 2091.11 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Liang Awonder USA 2573 -434 0.08 O 0 0
2 N 52 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 1983 156 0.71 O 0 0
3 B 44 CM lannello Andrea I TA 2043 96 0.63 O 0 0
4 N 39 CM Lupo Afredo ITA 2114 25 0.53 1 1 1
5 B 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 150 0.7 1 2 2
6 N 48 NC Menichelli Alessandro | TA 2004 135 0.68 1 3 3
7 B 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 325 0.87 1 4 4
8 N 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 -61 0.42 0 4 4
9 B 41 NC Bonade' Massin I TA 2100 39 0.55 1 5 5
5.17 5 5

NC | TA El o FI DE: 2136 Perf: 2217 Media: 2216.56 WWe: 0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2568 -432 0.08 0 0 0
2 B 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 147 0.7 1 1 1
3 N 14 IM Laketic Goj ko SRB 2377 -241 0.2 Ay 1 1
4 B 21 FM Landi Al berto I TA 2253 -117 0.34 Ay 1 1
5 N 19 FM Bach Matthias GER 2275 -1390.31 O 1 1
6 B 52 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1983 153 0.7 1 2 2
7 N 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 112 0.65 Ay 2 2
8 B 24 NC Parligras Cosnin ROU 2237 -101 0.36 Ay 2 2
9 N22 M Pitzanti Matteo | TA 2243 -1070.35 Ay 2 2
3.69 2 2

M I TA El o FI DE: 2132 Perf: 2185 Media: 2309.17 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 IM  Bracker Frank CER 2391 -2590.18 O 0 1
3 N 19 FM Bach Matthias CER 2275 -143 0.31 1 1 2
4 B 11 |IM Raghunandan Kaumandur Sril ND 2404 -2720.17 Ay 1 2
5 N 23 WM GCsmanodja Filiz GER 2243 -111 0.35 0 1 2
6 B 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 -75 0.4 Ay 1 2
7 N 16 WEM Fuchs Judith CGER 2335 -2030.24 0 1 2
8 0 1 F 1 3
9 0 1 F 1 4
1.65 1 4

NC UKR El o FI DE: 2132 Perf: 2232 Media: 2151.33 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Shyam Sundar M IND 2528 -396 0.08 0 0 0
2 B 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 212 0.77 Ay 0 0
3 N 45 NC Snit Frans NED 2028 104 0.64 1 1 1
4 B 23 WM GCsmanodja Filiz GER 2243 -111 0.35 0 1 1
5 N55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 192 0.75 1 2 2
6 B30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 -29 0.46 Ay 2 2
7 N22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 -1110.35 Ay 2 2
8 B 47 NC Bellincanpi Stefano I TA 2024 108 0.65 1 3 3
9 N 19 FM Bach Matthias GER 2275 -1430.31 1 4 4
4. 36 4 4
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

WFM  RUS El o FI DE: 2125 Perf: 2098 Media: 2097.33 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 GM Kollars Dmitrij GER 2501 -376 0.09 O 0 0
2 N 56 CM Bernardi ni Tonmmaso I TA 1927 198 0.76 O 0 0
3 N 46 CM WMastroddi Emliano I TA 2027 98 0.63 Ay 0 0
4 B 49 NC GChods Maziar | TA 2003 122 0.67 1 1 1
5 N 52 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 1983 142 0.69 Ay 1 1
6 B 53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 162 0.71 1 2 2
7 N 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 -82 0.39 0 2 2
8 B 45 NC Snmit Frans NED 2028 97 0.63 1 3 3
9 N 24 NC Parligras Cosnin ROU 2237 -112 0.35 Ay 3 3
4.92 3 3

NC HUN El o FI DE: 2120 Perf: 2086 Media: 2128.33 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Carl stedt Jonathan CER 2424 -3040.14 1 1
2 B 16 WM Fuchs Judith CGER 2335 -2150.23 0 1 1
3 N 22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 -1230.33 0 1 1
4 B 53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 157 0.71 O 1 1
5 N 26 NC Fischer Daniel SuUl 2212 -92 0.37 1 2 2
6 B55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 180 0.74 1 3 3
7 N 30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 -41 0.44 0 3 3
8 B 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 306 0.86 O 3 3
9 N 43 CM Pala Gorgio I TA 2063 57 0.58 1 4 4
4.4 4 4

CcM ITA El o FIDE: 2114 Perf: 1906 Media: 2098.12 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WM Hoolt Sarah GER 2405 -2910.15 0 0 0
2 N 19 FM Bach Matthias GER 2275 -1610.29 0 0 0
3 N 48 NC Menichelli Al essandro | TA 2004 110 0.65 O 0 0
4 B 33 WM Giobanu Canelia-adriana ROU 2139 -25 0.47 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 125 0.67 Ay 0 1
7 B 53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 151 0.7 Ay 0 1
8 B 46 CM Mastroddi Eniliano I TA 2027 87 0.62 1 1 2
9 N 52 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 1983 131 0.68 O 1 2
4. 23 1 2

NC I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2097 Media: 2176.33 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 IM Raghunandan Kaumandur Sril ND 2404 -2940.15 O 0 0
2 B3 GM |stratescu Andrei ROU 2583 -473 0.08 0 0 0
3 N 49 NC Ghods Maziar ITA 2003 107 0.65 Ay 0 0
4 B 46 CM Mastroddi Emiliano I TA 2027 83 0.61 1 1 1
5 N 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 -97 0.37 0 1 1
6 B 26 NC Fischer Daniel SuU 2212 -102 0.36 1 2 2
7 N43 CM Pala Gorgio ITA 2063 47 0.57 Ay 2 2
8 B 31 FM  Thiel Kuno CGER 2161 -51 0.43 Ay 2 2
9 N 56 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 1927 183 0.74 O 2 2
3.96 2 2
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana l J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2157 Media: 2199.56 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GM Beshukov Sergei RUS 2401 -3010.15 Ay 0 0
2 N 17 FM Sibilio Mario I TA 2326 -226 0.21 O 0 0
3 B 50 NC Bria Sinone I TA 1992 108 0.65 Ay 0 0
4 N 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -43 0.44 1 1 1
5 B 21 FM Landi Al berto I TA 2253 -153 0.3 Ay 1 1
6 N 14 IM Laketic Goj ko SRB 2377 -277 0.17 O 1 1
7 N 31 FM Thiel Kuno CER 2161 -61 0.42 Ay 1 1
8 B 48 NC Menichelli Al essandro | TA 2004 96 0.63 1 2 2
9 N 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 -39 0.45 0 2 2
3.42 2 2

NC GER El o FI DE: 2080 Perf: 2097 Media: 2139.62 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Bracker Frank CGER 2391 -3110.14 0 0 0
2 B9 IM Carlstedt Jonathan CER 2424 -3440.12 0 0 0
3 N 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 91 0.62 1 1 1
4 B 19 FM Bach Matthias CGER 2275 -1950.25 O 1 1
5 B 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -63 0.41 O 1 1
6 N 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 160 0.71 1 2 2
7 N 52 NC Messina Guseppe Gttavio | TA 1983 97 0.63 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 B 50 NC Bria Sinmone I TA 1992 88 0.62 Ay 3 3
3.5 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2063 Perf: 1971 Media: 2163.25 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 18 FM Chkhaidze N kol oz GEO 2294 -2310.21 0 0 1
3 N 23 WM GCsnmanodja Filiz GER 2243 -1800.26 Ay 0 1
4 B 31 FM Thiel Kuno GER 2161 -98 0.37 AYy 0 1
5 N22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 -1800.26 O 0 1
6 N 50 NC Bria Sinone I TA 1992 71 0.6 Ay 0 1
7 B 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 -47 0.43 Ay 0 1
8 N 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -80 0.39 0 0 1
9 B 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 -57 0.42 0 0 1
2.94 0 1

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2241 Media: 2241.00 WWwe: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 WM Fuchs Judith GER 2335 -2920.15 0 0 0
2 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2377 -3340.12 0 0 0
3 N 33 WM G obanu Canelia-adriana ROU 2139 -96 0.37 1 1 1
4 B 26 NC Fi scher Daniel SU 2212 -169 0.28 1 2 2
5 N 30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 -118 0.34 Ay 2 2
6 B 24 NC Parligras Cosnmin ROU 2237 -1940.25 Ay 2 2
7 N29 FM Ferretti Folco I TA 2200 -157 0.29 Ay 2 2
8 B 22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 -2000.24 1 3 3
9 N 20 FM  Corvi Marco I TA 2265 -2220.22 0 3 3
2.26 3 3
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC NED El o FI DE: 2028 Perf: 2039 Media: 2163.44 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Sibilio Mario | TA 2326 -2980.15 Ay 0 0
2 N 12 GV Beshukov Sergei RUS 2401 -3730.1 O 0 0
3 B 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 -104 0.36 0 0 0
4 N 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 108 0.65 1 1 1
5 B 48 NC Menichelli Al essandro I TA 2004 24 0.53 Ay 1 1
6 N 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -1150.34 1 2 2
7 B 27 IM Mrtorelli Antonio | TA 2208 -1800.26 O 2 2
8 N 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -97 0.37 0 2 2
9 N 26 NC Fischer Daniel SuU 2212 -184 0.26 O 2 2
3.02 2 2

CM ITA El o FI DE: 2027 Perf: 1846 Media: 2096.12 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Chkhaidze Ni kol oz CEO 2294 -267 0.18 0 0 0
2 N 25 FM Lagumina Gulio I TA 2225 -198 0.24 0 0 0
3 B 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -98 0.37 Ay 0 0
4 N 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 -83 0.39 O 0 0
5 B 50 NC Bria Sinmone I TA 1992 35 0.55 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 38 0.55 Ay 0 1
8 N 39 CM Lupo Alfredo I TA 2114 -87 0.38 0 0 1
9 B 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 107 0.65 Ay 0 1
3.31 0 1

NC ITA El o FI DE: 2024 Perf: 2189 Media: 2268.67 WW: 1.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 FM  Bach Matthias CGER 2275 -251 0.19 1 1
2 N 10 WM Hoolt Sarah GER 2405 -3810.09 Ay 1 1
3 B 12 GV Beshukov Sergei RUS 2401 -3770.09 0 1 1
4 N 14 |IM Laketic Gojko SRB 2377 -3530.11 Ay 1 1
5 B 24 NC Parligras Cosmnin ROU 2237 -2130.23 1 2 2
6 N 18 FM  Chkhai dze N kol oz GEO 2294 -2700.17 O 2 2
7 B 34 NC Mrtino Enzo I TA 2136 -1120.35 Ay 2 2
8 N 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 -1080.35 0 2 2
9 N 31 FM Thiel Kuno GER 2161 -1370.32 0 2 2
1.9 2 2

NC I TA El o FI DE: 2004 Perf: 1985 Media: 2125.12 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM  Corvi Marco I TA 2265 -2610.18 O 0 0
2 N 27 IM MNartorelli Antonio I TA 2208 -204 0.24 0 0 0
3 B 39 CM Lupo Alfredo ITA 2114 -1100.35 1 1 1
4 B 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 -2030.24 Ay 1 1
5 N 45 NC Smt Frans NED 2028 -24 0.47 Ay 1 1
6 B 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 -1350.32 0 1 1
7 N55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 64 0.59 Ay 1 1
8 N 41 NC Bonade' Massinp I TA 2100 -96 0.37 O 1 1
9 0 1 F 1 2
2.76 1 2
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STV I 2> FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ! J’ (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1930 Media: 2070.75 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Landi Alberto I TA 2253 -2500.19 O 0 0
2 N 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -1400.31 O 0 0
3 B 40 NC Tencati G useppe ITA 2110 -107 0.35 Ay 0 0
4 N 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -122 0.33 0 0 0
5 B 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 83 0.61 1 1 1
6 N 58 NC Burhanov Vassily RUS 1814 189 0.75 0 1 1
7 N 26 NC Fischer Daniel SuUl 2212 -2090.23 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 51 NC Van Foreest Machteld NED 1989 14 0.52 1 2 3
3.29 2 3

NC ITA El o FI DE: 1992 Perf: 2037 Media: 2116.78 WWe: 0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 M Pitzanti Matteo I TA 2243 -2510.19 O 0 0
2 B 31 FM Thiel Kuno GER 2161 -1690.28 Ay 0 0
3 N 41 NC Bonade' Massi np I TA 2100 -108 0.35 Ay 0 0
4 B 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 -208 0.23 O 0 0
5 N 46 CM  Mastroddi Eniliano I TA 2027 -35 0.45 1 1 1
6 B 43 OM Pala Gorgio ITA 2063 -71 0.4 Ay 1 1
7 N 24 NC Parligras Cosnin ROU 2237 -2450.2 O 1 1
8 B55 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 52 0.57 Ay 1 1
9 N 42 NC Wllenweber Carsten CGER 2080 -88 0.38 Ay 1 1
3.05 1 1

NC NED El o FI DE: 1989 Perf: 1798 Media: 2119.25 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 WM Gsnanodja Filiz GER 2243 -2540.19 0 0 0
2 N 34 NC Martino Enzo I TA 2136 -147 0.3 0 0 0
3 B 42 NC Wllenweber Carsten GER 2080 -91 0.38 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 -150 0.3 0 0 1
6 B 39 CM  Lupo Alfredo I TA 2114 -125 0.33 Ay 0 1
7 N 46 CM Mastroddi Enmliano I TA 2027 -38 0.45 Ay 0 1
8 B 26 NC Fischer Daniel SuUl 2212 -2230.22 0 0 1
9 N 49 NC Chods Maziar | TA 2003 -14 0.48 0 0 1
2.65 0 1

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 2089 Media: 2131.56 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Parligras Cosmin ROU 2237 -2540.19 O 0 0
2 B 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 -156 0.29 1 1 1
3 B 25 FM Lagumina Gulio I TA 2225 -242 0.2 Ay 1 1
4 N 27 IM Martorelli Antonio I TA 2208 -2250.22 0 1 1
5 B 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -142 0.31 Ay 1 1
6 N 34 NC Martino Enzo I TA 2136 -1530.3 O 1 1
7 B 42 NC \Wollenweber Carsten GER 2080 -97 0.37 0 1 1
8 N 57 CM Roberti Bruno I TA 1920 63 0.59 1 2 2
9 B 39 CM  Lupo Alfredo I TA 2114 -1310.32 1 3 3
2.79 3 3
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NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

cM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2049 Media: 2129.00 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Lagunmina Gulio | TA 2225 -262 0.18 1 1 1
2 B 20 FM Corvi Marco | TA 2265 -3020.15 0 1 1
3 N 24 NC Parligras Cosmn ROU 2237 -274 0.17 O 1 1
4 N 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 -157 0.29 1 2 2
5 B 27 IM Mrtorelli Antonio I TA 2208 -2450.2 O 2 2
6 N 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -162 0.29 O 2 2
7 N39 CM Lupo Alfredo I TA 2114 -151 0.3 Ay 2 2
8 B 56 CM Bernardini Tonmaso I TA 1927 36 0.55 0 2 2
9 N5 M Ci anpi Vi ncenzo I TA 1940 23 0.53 1 3 3
2. 66 3 3

El o FI DE: 1951 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp

=
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M I TA El o FI DE: 1940 Perf: 2011 Media: 2135.89 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IM Martorelli Antonio I TA 2208 -268 0. 17 1 1
2 N 21 FM Landi Al berto I TA 2253 -3130.14 Ay 1 1
3 B 17 FM Sibilio Mario | TA 2326 -386 0.09 O 1 1
4 N25 FM Lagumina Gulio I TA 2225 -2850.16 Ay 1 1
5 B 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 -192 0.25 0 1 1
6 N 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 -1800.26 O 1 1
7 B 48 NC Menichelli Al essandro | TA 2004 -64 0.41 Ay 1 1
8 N 50 NC Bria Sinmone I TA 1992 -52 0.43 Av 1 1
9 B 53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 -23 0.47 0 1 1
2.38 1 1

cM I TA El o FI DE: 1927 Perf: 2183 Media: 2182.56 WW: 2.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Karousos-theodorakis N kiGRE 2207 -2800.16 O 0 0
2 B 37 WM Beshukova Alina RUS 2125 -198 0.24 1 1 1
3 B 26 NC Fischer Daniel SuUl 2212 -2850.16 1 2 2
4 N 10 WAM Hoolt Sarah GER 2405 -478 0.08 0 2 2
5 B 25 FM Lagumina Gulio I TA 2225 -298 0.15 Ay 2 2
6 N 21 FM Landi Al berto | TA 2253 -3260.13 0 2 2
7 B 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -216 0.22 0 2 2
8 N53 CM De Carlo Benito Fabio I TA 1963 -36 0.45 1 3 3
9 B 40 NC Tencati G useppe I TA 2110 -1830.26 1 4 4
1.85 4 4
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NIV Tl Ao FESTIVAL INTERNATIONAL ROMA CITTA APERTA
Italiana ' J' (1712029A)
Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

cM I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1755 Media: 2076.75 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 -2800.16 O 0 0
2 N 36 NC Gavrish Leonid UKR 2132 -2120.23 A 0 0
3 N 31 FM Thiel Kuno CER 2161 -241 0.2 O 0 0
4 B 45 NC Snit Frans NED 2028 -108 0.35 0 0 0
5 N 49 NC Chods Maziar I TA 2003 -83 0.39 0 0 0
6 B 42 NC Wllenweber Carsten GER 2080 -1600.29 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 52 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1983 -63 0.41 O 0 1
9 N 46 CM Mastroddi Eniliano I TA 2027 -107 0.35 Ay 0 1
2.38 0 1
NC RUS El o FIDE: 1814 Perf: 2164 Media: 2163.62 WW: 3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Della Corte Al essandro I TA 2161 -347 0.11 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 IM wartorelli Antonio | TA 2208 -394 0.08 1 1 2
4 B 16 WM Fuchs Judith CGER 2335 -521 0.08 0 1 2
5 N 29 FM Ferretti Folco I TA 2200 -386 0.09 0 1 2
6 B 49 NC GChods Maziar I TA 2003 -1890.25 1 2 3
7 N 33 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2139 -3250.13 0 2 3
8 N 38 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2120 -3060.14 1 3 4
9 B 32 NC Bruce Shannon Hill BRA 2143 -3290.12 1 4 5
1 4 5
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Scacchistica PSSV ENT SN
Italiana ' J' (1712029A)

Roma - 03-12-2017 - 10-12-2017

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
28 NC Kar ousos-t heodor aki GRE 9 8 4.5 4.5
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